
Důvodová zpráva 

BJ/0225/2024 

Rozpočtové opatření č. 12 MČ Praha 20 na rok 2024 – ponechání nevyčerpaných 

účelových prostředků poskytnutých v roce 2023 a v předchozích letech v celkové výši 

39 858,0 tis. Kč  

 

Úvod do problematiky: 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 12/26 ze dne 21.3.2024 ponechaní nevyčerpaných 

účelových prostředků poskytnutých z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2023 a v předchozích letech, k čerpání na 

stejný účel v roce 2024 v celkové výši 39 857 962,39 Kč. 

Popis výchozího stavu: 

Městské části Praha 20 byly ponechány nevyčerpané účelové finanční prostředky, které byly poskytnuty 

z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2023 a dříve, k čerpání v roce 2024. Tyto finanční prostředky navýší příjmy a 

výdaje MČ Praha 20 na rok 2024. 

Popis navrženého řešení: 

 

Rozpočtové opatření je schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMC/9/3/0002/24 ze dne 31.01.2024. 

Rizika navrženého usnesení: 

Nejsou známa. 

Doporučení zpracovatele k navrženému usnesení: 

OE doporučuje předkládaný materiál projednat a schválit.   

Podpis osob, které zprávu připravily či se na zpracování podílely 

za OE  

ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje Popis

0000 8115 0 000 1000 00000 39 858 000 0

RO č. 12 - ponechaní nevyčerpaných účelových 

prostředků poskytnutých v roce 2023 a v předchozích 

letech

3412 6121 0 90 0420 81531 0 34 000 000
RO č. 12 - OHSaI investiční akce "Tělocvična Jívanská" - 

budovy, haly a stavby

6221 5901 100 137 0920001372023 0 210 000
RO č. 12 - OHSaI nespecifikovaná rezerva na výdaje 

nouzové ubytování za období červen až srpen 2022

6221 5901 100 137 0920001372023 0 120 000

RO č. 12 - OHSaI nespedifikovaná rezerva 

předfinancování státního kompenzačního příspěvku za 

období červenec až září 2023

3412 6121 0 90 0420 81531 0 3 496 600
RO č. 12 - OHSaI investiční akce "Tělocvična Jívanská" - 

budovy, haly a stavby

2219 6121 0 90 0220 81142 0 1 244 900

RO č. 12 - OHSaI investiční akce "P 20 - příprava nových 

komunikacích pro bezmotorovou dopravu" - budovy, 

haly a stavby

2219 6121 0 90 0220 81354 0 786 500

RO č. 12 - OHSaI investiční akce "Rekonstrukce 

chodníků v komunikaci Chodovická" - budovy, haly a 

stavby


		2024-04-01T20:41:24+0200
	Kateřina Nováková




